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Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH. 
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT. 
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.

Litina 
Cast iron
Gusseien

Redukce stopky vrtáku na 9,70 mm
Drill´s shank reduction 9,70 mm 
Reduktion des Bohrerschafts 9,70 mm

Redukce stopky vrtáku na 12,70 mm
Drill´s shank reduction 12,70 mm 
Reduktion des Bohrerschafts 12,70 mm

Verformter Standardbohrer werden zum üblichen 
Bohren von Teilen aus nicht-legiertem und le-
giertem Stahl, Stahlguss mit einer Zugfestigkeit 
bis 900 N/mm2, Grauguss, Temperguss und auch 
Kugelgraphitguss, Sinterstahl, kurzspanenden Al-
-Legierungen, Bronze empfohlen.

Standard roll forged drills are recommended for 
drilling of components made of unalloyed steel 
or alloyed steel, cast steel up 900 N/mm2, grey-, 
malleable- or nodular cast iron, sintered steel, Al-
-alloys with short chip, bronze.

Standardní tvářené vrtáky doporučené pro vrtání 
v součástkách z nelegované i legované oceli, 
ocelolitiny do pevnosti 900 N/mm2, šedé tempero-
vané i tvárné litiny, spékané oceli, hliníkové sliti-
ny s krátkou třískou, bronzu.

VRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - STŘEDNÍ ŘADAVRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU - STŘEDNÍ ŘADA
JOBBER DRILLSJOBBER DRILLS

SPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - KURZSPIRALBOHRER MIT ZYLINDERSCHAFT - KURZ

Kód / Code / Bestellnummer

POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
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DPC/RRP 
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1121RNHSS1320/13Q 13,20 151 101 1 215,29 8,61 8592667039704
1121RNHSS1350/13Q 13,50 160 108 1 216,36 8,65 8592667001923
1121RNHSS1370/13Q 13,70 160 108 1 234,21 9,37 8592667039711
1121RNHSS1390/13Q 13,90 160 108 1 234,21 9,37 8592667039728
1121RNHSS1400/13Q 14,00 160 108 1 219,50 8,78 8592667002005
1121RNHSS1410/13Q 14,10 169 114 1 284,63 11,39 8592667300361
1121RNHSS1420/13Q 14,20 169 114 1 284,63 11,39 8592667002036
1121RNHSS1425/13Q 14,25 169 114 1 306,61 12,26 8592667039735
1121RNHSS1430/13Q 14,30 169 114 1 284,63 11,39 8592667039247
1121RNHSS1440/13Q 14,40 169 114 1 284,63 11,39 8592667039742
1121RNHSS1450/13Q 14,50 169 114 1 259,42 10,38 8592667002098
1121RNHSS1460/13Q 14,60 169 114 1 284,63 11,39 8592667002111
1121RNHSS1470/13Q 14,70 169 114 1 284,63 11,39 8592667039759
1121RNHSS1480/13Q 14,80 169 114 1 284,63 11,39 8592667039766
1121RNHSS1490/13Q 14,90 169 114 1 284,63 11,39 8592667039773
1121RNHSS1500/13Q 15,00 169 114 1 259,42 10,38 8592667002180
1121RNHSS1520/13Q 15,20 178 120 1 424,21 16,97 8592667039810
1121RNHSS1525/13Q 15,25 178 120 1 305,62 12,22 8592667039834
1121RNHSS1550/13Q 15,50 178 120 1 283,55 11,34 8592667002227
1121RNHSS1575/13Q 15,75 178 120 1 298,26 11,93 8592667039889
1121RNHSS1600/13Q 16,00 178 120 1 283,55 11,34 8592667002265
1121RNHSS1610/13Q 16,10 184 125 1 458,93 18,36 8592667039919
1121RNHSS1620/13Q 16,20 184 125 1 458,93 18,36 8592667039933
1121RNHSS1625/13Q 16,25 184 125 1 328,68 13,15 8592667002289
1121RNHSS1640/13Q 16,40 184 125 1 527,11 21,08 8592667039957
1121RNHSS1650/13Q 16,50 184 125 1 305,62 12,22 8592667002319
1121RNHSS1700/13Q 17,00 184 125 1 305,62 12,22 8592667002357
1121RNHSS1725/13Q 17,25 191 130 1 355,95 14,24 8592667039995
1121RNHSS1750/13Q 17,50 191 130 1 329,75 13,19 8592667002401
1121RNHSS1775/13Q 17,75 191 130 1 355,95 14,24 8592667040021
1121RNHSS1800/13Q 18,00 191 130 1 329,75 13,19 8592667002449
1121RNHSS1820/13Q 18,20 198 135 1 545,54 21,82 8592667040038
1121RNHSS1850/13Q 18,50 198 135 1 358,10 14,32 8592667002487
1121RNHSS1860/13Q 18,60 198 135 1 545,54 21,82 8592667040069
1121RNHSS1900/13Q 19,00 198 135 1 358,10 14,32 8592667002524
1121RNHSS1950/13Q 19,50 205 140 1 402,23 16,09 8592667002562
1121RNHSS2000/13Q 20,00 205 140 1 402,23 16,09 8592667002609
1121RNHSS2050/13Q 20,50 210 145 1 785,70 31,43 8592667460225
1121RNHSS2100/13Q 21,00 210 145 1 392,89 15,72 8592667005501
1121RNHSS2150/13Q 21,50 220 150 1 856,45 34,26 8592667564299
1121RNHSS2200/13Q 22,00 220 150 1 428,26 17,13 8592667005518
1121RNHSS2250/13Q 22,50 225 155 1 933,47 37,34 8592667460232
1121RNHSS2300/13Q 23,00 225 155 1 466,78 18,67 8592667005525
1121RNHSS2400/13Q 24,00 230 160 1 508,76 20,35 8592667005532
1121RNHSS2500/13Q 25,00 230 160 1 554,55 22,18 8592667005549
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1121RNHSS1050/10Q 10,50 133 87 1 127,44 5,10 8592667039650
1121RNHSS1100/10Q 11,00 142 94 1 138,84 5,55 8592667039667
1121RNHSS1150/10Q 11,50 142 94 1 148,84 5,95 8592667039674
1121RNHSS1200/10Q 12,00 151 101 1 159,34 6,37 8592667039681
1121RNHSS1250/10Q 12,50 151 101 1 166,45 6,66 8592667039698
1121RNHSS1300/10Q 13,00 151 101 1 176,45 7,06 8592667300347
1121RNHSS1350/10Q 13,50 160 108 1 216,36 8,65 8592667001916
1121RNHSS1400/10Q 14,00 160 108 1 219,50 8,78 8592667001992
1121RNHSS1450/10Q 14,50 169 114 1 259,42 10,38 8592667002081
1121RNHSS1500/10Q 15,00 169 114 1 259,42 10,38 8592667002173
1121RNHSS1520/10Q 15,20 178 120 1 424,21 16,97 8592667039803
1121RNHSS1550/10Q 15,50 178 120 1 283,55 11,34 8592667002210
1121RNHSS1600/10Q 16,00 178 120 1 283,55 11,34 8592667002258
1121RNHSS1650/10Q 16,50 184 125 1 305,62 12,22 8592667002302
1121RNHSS1700/10Q 17,00 184 125 1 305,62 12,22 8592667002340
1121RNHSS1750/10Q 17,50 191 130 1 329,75 13,19 8592667002395
1121RNHSS1800/10Q 18,00 191 130 1 329,75 13,19 8592667002432
1121RNHSS1850/10Q 18,50 198 135 1 358,10 14,32 8592667002470
1121RNHSS1900/10Q 19,00 198 135 1 358,10 14,32 8592667002517
1121RNHSS1950/10Q 19,50 205 140 1 402,23 16,09 8592667002555
1121RNHSS2000/10Q 20,00 205 140 1 402,23 16,09 8592667002593


